13/08/2018 EDITAL Nº 710, de 9 de agosto de 2018 Resultado Final de Concurso Público - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

http://www.imprensanacional.gov.br/web/guest/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/36484337/do3-2018-08-13-edital-n-710-de-9-… 1/1

Publicado em: 13/08/2018 | Edição: 155 | Seção: 3 | Página: 64
Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Rio de Janeiro

EDITAL Nº 710, DE 9 DE AGOSTO DE 2018 RESULTADO FINAL DE CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público para provimento de vagas de cargos Técnico-Administrativos - Homologação do
O Magnífico Reitor da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

torna pública a homologação do resultado final do Concurso Público regido pelo Edital nº 455, de 17 de julho de 2017, publicado no
Diário Oficial da União nº 145, de 31 de julho de 2017.

A homologação ora publicada é do resultado final das opções de vaga C-301, C-302, C-306, C-308 e C-309, conforme
Anexo I do Edital nº 455/2017.

O resultado está organizado em ordem decrescente das classificações dos candidatos, estando ainda discriminado pela
opção de vaga e pelo tipo de vaga à qual os candidatos concorrem, na forma que segue:

1. Opção de vaga: C-301 - Condutor / Motorista Fluvial - Geral - Macaé
1.1. Candidatos da ampla concorrência
Classificação; Nome; Inscrição; Nota Final
1; JOÃO MARCELO SILVA DE SOUZA; 1801721; 47,13;
2. Opção de vaga: C-302 - Coreógrafo - Geral - Rio de Janeiro
2.1. Candidatos da ampla concorrência
Classificação; Nome; Inscrição; Nota Final
1; CAROLINA NATAL DUARTE; 1805336; 49,63;2; RODRIGO RIVERA; 1808421; 48,25;3; CARLOS FREDERICO

PEREIRA PAREDES; 1813479; 47,88;4; ANDREIA SIQUEIRA PIMENTEL; 1801283; 47,50;5; ESTHER WEITZMAN; 1842455;
46,88;6; JAMIL CARDOSO; 1802418; 46,63;7; YASMIN COELHO DE ANDRADE; 1829296; 46,00;8; DANIELLA DE ARAUJO LIMA;
1805204; 44,75;9; IVY MARINS BRUM VIANA DE SOUZA; 1855386; 43,63;10; FERNANDO BORGES BARCELLOS; 1850171;
43,00;

3. Opção de vaga: C-306 - Técnico de Laboratório - Biotério - Macaé
3.1. Candidatos da ampla concorrência
Classificação; Nome; Inscrição; Nota Final
1; CLAUDIO SERGIO CORREA LAU; 1802717; 48,94;2; ANA KARINA DOS SANTOS FURTADO; 1851423; 48,94;3;

LILIAM DE ALMEIDA SILVA; 1858303; 47,88;4; FELIPE BARCELOS LAU; 1802836; 46,88;5; JULIANA MACEDO RAIMUNDO;
1833737; 45,78;6; CAIO ANTÔNIO FIGUEIREDO DE ANDRADE; 1810308; 43,50;7; WANDELLA KATHLEEN DUARTE SILVA
COUTINHO; 1803561; 38,56;;4. Opção de vaga: C-308 - Tradutor Intérprete - Libras - Rio de Janeiro;4.1. Candidatos da ampla
concorrência;

Classificação; Nome; Inscrição; Nota Final
1; RAFAEL DA MATA SEVERINO; 1830329; 53,38;2; DAFNY SALDANHA HESPANHOL; 1810453; 51,63;3; SUZANA

ALVES DE SOUZA; 1841500; 50,75;4; RODRIGO PEREIRA LEAL DE SOUZA; 1837075; 48,88;5; PRISCILA SANTOS ARAUJO;
1860358; 45,63;6; CRISTIANE REGINA SILVA DANTAS; 1836701; 45,00;7; LUIZ CLÁUDIO DE OLIVEIRA ANTONIO; 1812125;
44,13;8; JENNIFER WELTE NEVES RANGEL; 1845183; 42,00;9; ALEXANDRE GONÇALVES DA SILVA; 1842597; 41,13;;5. Opção
de vaga: C-309 - Técnico em Laboratório - Fotografia - Rio de Janeiro;5.1. Candidatos da ampla concorrência;

Classificação; Nome; Inscrição; Nota Final
1; ANA MARINA COUTINHO TITONELE; 1813046; 54,00;2; ARTUR PEDRO DO CARMO MOES; 1812598; 51,25;3;

BERNARDO LUIZ BRITTO BATISTA; 1834155; 50,25;4; THIAGO MULLER HERDY BELLO; 1852368; 50,00;5; FÁBIO GAMA
SOARES EVANGELISTA; 1841180; 49,63;6; MOISÉS DA SILVA PIMENTEL; 1855211; 49,25;7; MARCO AURÉLIO CHARRET
BRANDT; 1855553; 46,38;8; RENATO LOPES MARIZ; 1813579; 44,88;9; MATHEUS VEIGA SCHOTTZ; 1860619; 44,75;10; LUISA
COLLYER LIMA CALANDRINI; 1832408; 43,38

ROBERTO LEHER

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).